

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا بولادی



جدول مسابقات لیگ برتر فوتبال استان فارس

گروه ۱

رتبه	نام تیم	تعداد بازی	برد	بخت	مساوی	کل زده	کل خورده	امتیاز	تفاضل گل
1	شرف بن نورباد	7	5	2	0	9	3	15	6
2	وصال شهر	8	5	3	0	14	10	15	4
3	پدیده کازرون	8	4	3	1	12	10	13	2
4	شاهین نوین قندهی	8	3	3	2	11	9	11	2
5	پارسا مهر نورباد	8	3	4	1	10	10	10	0
6	شاهین رستم	7	1	6	0	5	19	3	-14

گروه ۲

رتبه	نام تیم	تعداد بازی	برد	بخت	مساوی	کل زده	کل خورده	امتیاز	تفاضل گل
1	شهید چهران لارستان	7	7	0	0	24	2	21	22
2	جنوب خنج	6	2	2	2	8	8	8	0
3	ستارگان فوروپاد	6	2	1	3	11	9	9	2
4	کهن دارابگرد فخرمان	6	1	2	3	6	16	6	-10
5	لیدرفسا	7	0	5	2	5	17	2	-12

رئیس کمیته امداد کازرون خبر داد:

نایب‌قهرمانی تیم والیبال

کمیته امداد کازرون در مسابقات جشنواره ورزشی کارکنان کمیته امداد فارس



برگزار شد مقام نایب‌قهرمانی را کسب کرد. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کازرون از نایب‌قهرمانی تیم والیبال این نهاد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد کازرون، بیژن سهرابی اظهار داشت: تیم والیبال کارکنان کمیته امداد کازرون در مسابقات جشنواره ورزشی کارکنان امداد استان فارس که به میزبانی شیراز

لیگ برتر از نگاهی دیگر

به قلم: محمدرضا بولادی

یکی بعد از دو پنجره بسته هرچند بیشتر مهره‌های خود را در اول فصل رزرو کرده و دیگری درست مثل اول فصل سرد و کنسل کننده و بی‌روح، نه پولی در بساط دارد و نه امیدی به پولدار شدن و این همه برمی‌گردد به اسپانسر مشترک داشتند این دو تیم اسپانسر می‌شود را خیلی دوست داشته و پدری می‌کند و برای دیگر در نقش زن بابای بدجنس ظاهر می‌شود و در این میان رئیس مجمع مشترک هر دو تیم که تمایل شخصی و خانوادگی اجازه حمایت یکسان را از دو تیم گرفته است.

در هیچ کجایی دنیا نمی‌شود که دو تیم در یک لیگ دارای اسپانسر مشترک و رئیس مجمع یکسان باشند که اگر این را در کشورهای صاحب‌نام فوتبال ثابت کرد بدون بروبرگرد به شما پنهانگی عطا خواهند کرد.

در این دولت هر مدیری در رأس باشگاه استقلال قرار گرفته ناموفق بوده و برعکس هر مدیری در رأس باشگاه پرسپولیس بوده موفق ظاهر شده است. آیا همه مدیران استقلال ناتوان و ضعیف بوده‌اند یا برعکس مدیران پرسپولیس واقعاً عالی بوده‌اند یا که سیاست وزارت و دولت در موفق یا ناموفق مدیران آبی و قرمز دخیل بوده است؟ آیا ریشه حمایت یا عدم حمایت بجا و درست در وزارت است یا که جاهای دیگر باید به دنبال آن گشت؟

وقتی در طول چند روز گذشته خبر بازگشت فرهاد مجیدی به نیمکت استقلال رسانه‌ای شد برهمگان ثابت شد که وزارت‌نشینان در پی آرام کردن تماشاگران استقلال و امید واهی دادن به آنها هستند. چطور می‌شود تیم حریف با دست و دلبازی و با ارقام میلیاردری توان برگزاری اردوی خارج از کشور و جذب بازیکن داشته باشد؛ ولی تیم استقلال به خاطر بی‌پول نه توان جذب بازیکن را داشته باشد نه حتی اجازه زمین تمرین در داخل شهر تهران.

ای کاش فرهاد مجیدی به سرنوشت علیرضا منصوریان دچار نشود؛ ای کاش ورزش جدا از سیاست دنبال می‌شد و ای کاش این دو تیم همه می‌توانستند مانند تراکتورسازی آزاد و رها خصوصی شوند بازیکن ۵۰ میلیاردری بخرند.

از دیگر حوادث خنده‌دار در فوتبال ایران نحوه قرارداد جواد نکونام با تیم پیکان و فسخ و کنار گذاشتن جواد نکونام با نظر نماینده مجلس و استاندار مازندران و فرماندار قائم‌شهر و فشار آنها به مسئولان ایران‌خودرو و گوش به حرف بودن مدیران ایران‌خودرو بوده؟ که اگر درست باشد باید به حال فوتبال گریست، بدبختی فوتبال ایران وجود چنین افرادی است که در همه‌جسرت دخالت می‌کنند نمی‌دانم که این عوامل فیفا کجا هستند که این گونه دخالت‌ها دولتی را نمی‌بینند و شاید هم نمی‌خواهند که ببینند.

خبر تقریباً خوشحال‌کننده دیگر هم اول صدور آی دی کارت برای خبرنگاران و عکاسان زن برای نیم‌فصل برگشت لیگ برتر و احتمال حضور بانوان در ورزشگاه است حال این انتخاب گزینشی باشد یا خیر باید در ادامه دید.



باینکه در تعطیلات نیم‌فصل لیگ برتر و حضور تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ هستیم ولی حواشی فوتبالی کماکان پابرجاست.

بعد از برخورد ناپسند مدیران و مسئولان و برخی رسانه‌های فوتبالی در قبال تیم ملی و حاضر و جویای کی‌روش در قبال آنها باید منتظر نتایج تیم ملی و برخورد احتمالی این دودسته نشست. تیم ملی در اولین بازی به مصاف یمن خواهد رفت یعنی که سال‌هاست درگیر جنگ داخلی و خون و خونریزی است و هرچند که تیم ملی ایران هم درگیر جنگ و جدل مقامات وزارت و فدراسیون و رسانه‌های جیره خوار است اگر تیم ملی در این جام به مقامی کمتر از قهرمانی برسد باید منتظر یک سونامی شدید در فوتبال ملی از سوی مخالفان کی‌روش باشیم و اگر هم کی‌روش موفق شود بعد از ۲۳ سال جام را به تهران بیاورد باید منتظر طوفان کی‌روش علیه دشمنان قسم‌خورده‌اش باشیم.

فدراسیون ضعیف و کم‌توان ۵ ستاره ایران نه قادر به مدیریت رفتار و اعمال کی‌روش بود و نتوانست فضای دوستی و اتحادی مابین دشمنان تیم ملی با کی‌روش برقرار کند. این رویه در سه دهه اخیر این قدر تیم ملی در داخل بدخواه نشده است آن هم بدخواهانی که به خاطر رنگ خاصی حاضر هستند سر تیم ملی را با اره جدا سازند.

نقل و انتقالات در لیگ

دو تیم بزرگ پایتخت خود را آماده حضور باشکوهی در نقل و انتقالات نیم‌فصل می‌کنند

پرشورها را چه شد؟

کیهان ورزشی در گزارش اختصاصی خود به قلم استاد فارسی تیتیر جالبی برای تماشاگران کازرونی با عنوان کازرون میعادگاه پرشورها زد، آن روزها نه خبری از تیم تراکتورسازی بود و نه از تماشاگران آن، تشویق‌های بی‌امان، سرودن اشعار حماسی در کنار تشویق‌های طنزگونه حال و هوای خاصی به مسابقات قهرمانی کشور داده بود.

ای‌وای‌ای‌وای شیرین کازرون

یکی از تشویق‌های آن زمان بود که امروز به یمن تیم هندبال و حوادث ماه‌های گذشته کازرون ابداع جهانی نیز پیدا کرد. سابقه این تشویق به سال ۱۳۶۱ و مسابقات والیبال قهرمانی فارس در سالن تازه شهید حسن اعتمادی برمی‌گردد که تمامی رشته ورزشی در شعر مربوطه مورد تشویق قرار می‌گردد.

ای‌وای‌ای‌وای شیرین کازرون، فوتبال و کشتی شیرین کازرون بسکت و تنیس شیرین کازرون هندبال و والیبال شیرین کازرون، ای‌وای‌ای‌وای شیرین کازرون.

این نوع تشویق در طول دهه ۶۰ و ۷۰ در تمامی رقابت‌هایی که ورزشکاران کازرون حضور داشتند مورد استفاده قرار می‌گرفت تا کم‌کم به حال فراموشی سپرده شد تا فصل ۹۱ و حضور آخر تیم هندبال کازرون که باز مورد استقبال تماشاگران قرار گرفت.

در یکی دو سال اخیر «شیرین کازرون» مورد استفاده عموم و به‌نوعی ابزار کری‌خوانی و حتی احتقاق حق برای مردم کازرون قرار گرفته؛ به‌طوری‌که در تمامی صفحات مجازی که نام کازرون را بر خود دارند می‌توان به سهولت آن را مشاهده کرد.

و اما تیم هندبال نیروی زمینی که تا اینجا کار توانسته با تشویق‌های مؤثر تماشاگران موفق عمل کند همواره از این شعار شیرین کازرون بهره‌مند شده است، در چند بازی اخیر برخی از تماشاگران جوان خواسته یا ناخواسته به بازیکنان حریف و تیم مقابل بددهنی کرده و موجبات ناخرسندی اهالی ورزش و مردم کازرون را فراهم نموده‌اند.

این چند تماشاگر باید بدانند که فحاشی روی سکوی می‌تواند عواقب بدی برای هندبال و ورزش کازرون در آینده داشته باشد؛ همچنین حرکات آنها با فرهنگ و تمدن چندین ساله مردم کازرون که همیشه به مهمان‌نوازی و غریبه‌دوستی شهره بوده‌اند، ضربات جبران‌ناپذیری خواهد زد و بهتر آن است که این چند نفر آلت دست کسانی که برای خودنمایی و ماندن بهر طریقی در ورزش کازرون هستند، نشوند.

و روی دیگر سخن با مسئولین ورزش کازرون و اداره ورزش و جوانان آن داریم که چرا تا به حال اقدامی برای رفع این موارد توهین‌آمیز نشده است؟ مهار چند جوان که محیط ورزشگاه را مسموم می‌کنند کار سختی است؟ آیا توان برخورد درست با آن را ندارید؟

چرا برخی از این جوانان بالباس لیدری یا کانون هواداران هندبال نام و شهرت و فرهنگ کازرون را مخدوش می‌کنند؟ چرا نباید به آنها گوشزد کرد که هر رفتی برگشتی دارد چرا باید به تیم حریف توهین کنند تا تماشاگران آنها نیز همین برخورد را با تیم و بازیکنان ما داشته باشند؟ فحاشی در بازی با نفت و گاز در آخرین دیدار فصل قبل را یاد دارید؟ بازی دور رفت امسال چطور؟

پس دوستان بیابید تا برای حفظ شأن و شئون شهرمان هم که شده به تیم حریف و بازیکنانش توهین نکنیم تا ناچار در بازی برگشت بازیکنان و تیم ما هم خجالت‌زده نشوند. پاک‌سازی محیط سالن از بردو باخت و از تقدیر و تشکر هم مهم‌تر هم واجب‌ترست.



تابستان سال ۱۳۶۴ - کازرون

مسابقات هندبال قهرمانی کشور

در روزهای داغ تابستان کازرونی‌ها میزبان بزرگان هندبال ایران بودند؛ لرستان و چهارمحال و خراسان و اصفهان تا کرمان، تهران و خود کازرونی‌ها در قامت تیم فارس، محل بازیهای زمین آسفالت استادپوم تختی کازرون بود با پلکان‌های سیمانی که در گرمای تابستان آن‌چنان داغ و سوزان بود که حد و نهایت نداشت؛ ولی تماشاگران کازرونی پای ثابت همه بازی‌ها بودند فرقی نمی‌کرد دو تیم داخل زمین از کجای ایران آمده باشند عشق به هندبال این چیزها را نمی‌شناخت.

در آن روزها پیرمردی بلندقد که گردش روزگار کم‌رشد را خم کرده بود با عینک ته‌استکانی و یک دوربین لنزدار و صندلی ساحلی پشت دروازه نشسته بود مشغول عکاسی، استاد قاسم فارسی خبرنگار و عکاس کیهان ورزشی معتبرترین مجله ورزشی ایران.

عکس هفته:

ورزش پرافتخار کازرون همواره از بزرگ‌مردانی بهره می‌برد که هر کدام به‌تنهایی یک دایره المعارف ورزشی بودند، زحمتکشانی که بدون چشمداشت جوانی خود را در طبق اخلاص گذاشته تا نام کازرون پرآوازه‌تر از همیشه برقرار باشد. بعضی‌ها خودبه‌خود منبع انرژی مثبت هستند، مثبت‌اندیش هستند، نفس‌شان، قدم‌شان، قلم‌شان حق است و حقیقت... یک ورزشکار بارز، یک والیبالیست عالی یک داور ملی، نمونه اخلاق و معرفت.

آچارفرانسه ورزش کازرون:

استاد ابراهیم محمودی

یک همه‌فن حریف به تمام معنی

اولین گزارشگر هندبال و فوتبال داور فوتبال و والیبال مرد همه‌کاره ورزش مدارس خدا قوت

